ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ARCOVERDE

SECRETARIA DE CULTURA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PMA Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE através da
Secretaria de Cultura, torna público a CREDENCIAMENTO DE
ARTISTAS INDIVIDUAIS, GRUPOS CULTURAIS, GRUPOS
MUSICAIS E GRUPOS DIVERSOS, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DOS INTERESSADOS EM COMPOR A GRADE DE
ATRAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CALENDÁRIO DE EVENTOS
ANO DE 2025 NO MUNICÍPIO DE ARCOVERDE – PE, com
fundamento no art. 79 da Lei Federal nº 14.133/2021, por meio de
formulário digital disponível no link
https://forms.gle/NbsMPH1Bv2h14oGZ8 ou se houver impedimento,
presencialmente na Secretaria de Cultura de Arcoverde/PE,
localizada na Rua Germano Magalhães, 82, Centro, Arcoverde/PE,
CEP: 56.506-550. O edital completo e todas as informações estão
disponíveis no site da Prefeitura.

Arcoverde/PE, 23 de janeiro de 2025

PEDRO DE ALCÂNTARA BRANDÃO SIQUEIRA
Secretário Municipal de Cultura

Publicado por:
Daniel Ricardo Sanguinete Calazans de Oliveira

Código Identificador:4A63C3E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/01/2025. Edição 3767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/